
Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst.1 zákona č. 
137/2006 Sb. na veřejnou zakázku: 

„Zateplení 3 objektů ZŠ a MŠ Litvínov - Janov“ 
 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P14V00000101 
Evidenční číslo ISVZUS: 481310 
 
Dodatečná informace č.8:  
 
Dotaz:    
 1)Žádáme o poskytnutí dodatečných informací k ZD k veřejné zakázce s výše uvedeným názvem. 
Dle zadání se má MŠ Paraplíčko a ZŠ Janov zateplit certifikovaným systémem s sendvičovými 
deskami, lepenými PUR pěnou, kotvenými propěňovacími hmoždinkami. 
Dle dodavatelů zateplovacích systémů, takto navržené zateplení, není v současné době 
certifikované. Sendvičové desky se lepí na lepidlo a kotví talířovými hmoždinkami. Žádáme o 
upřesnění systému zateplení a vzhledem k množství dodatečných informací, o zvážení termínu 
odevzdání nabídek. Žádáme zadavatele o změnu, není možné dodržet podmínky zadání. 
 
Odpověď: 
V zadávací dokumentaci ani technické projektové dokumentaci není stanovena podmínka 
na dodávku certifikovaného systému zateplovacího sendviče. Projektant potvrdil, že 
navržený kotevní systém (kotvy vč. lepení PUR pěnou) jsou certifikovány samostatně. 
Rovněž podle  prověření projektanta u výrobce předepsaného   tepelně izolačního materiálu 
lze použít pro  lepení tepelně izolačních desek jakékoliv certifikované kotvy i lepidlo (je 
jedno, zda je lepidlo na bázi PUR nebo cementu). Pro podání nabídky musí být tedy splněna 
podmínka, že jednotlivé komponenty budou mít vlastnosti dle projektového řešení, budou 
kompatibilní dle jejich certifikace s ostatními dodanými výrobky ve skladbě a tyto certifikáty 
budou jednotlivě doloženy.  Výrobci těchto jednotlivých komponent pro zateplovací 
systémy mají tyto systémy certifikovány v obecnější rovině, nelze však konstatovat, že se 
takto nedají použít.  
Bohužel s ohledem na podmínky zákona o veřejných zakázkách a dále konkrétně 
specifikovaných v podmínkách dotace dotačního programu (vyloučení tzv. značkové 
specifikace) nemůžeme zveřejnit konkrétní výrobce s jejich systémy.   
Dále pro úplnost odkazujeme na bod 1.10. zadávací dokumentace - Technické podmínky – 
připuštění jiných, kvalitativně obdobných řešení atd.  
 
Dotaz:    
2) Žádáme o upřesnění, na kterých oknech jsou požadovány sítě proti hmyzu, jejich rozměr a 
množství. Z předložených podkladů to nelze určit. 
 
Odpověď: 
Výpis sítí proti hmyzu , jejich rozměry a množství je uvedeno u jednotlivých oken ve výpisu 
PSV, který je součástí dokumentace. 
 
Dotaz:    
3) Žádáme zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
Odpověď: 
S ohledem na § 40 odst.1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách byl termín 
odevzdání nabídek prodloužen o 1 den, celkem na 6 dnů, což je delší lhůta  než minimální 
lhůta dle zákona a dotazy včetně podaných odpovědí zásadně nezasahují do podmínek 
zpracování nabídky. Termín odevzdání nabídek je stanoven do 8.4.2014 do 9:00h. 
 
Upozorňujeme uchazeče, že termín pro poskytnutí dodatečných informací již vypršel. 
 
Vypracoval: Ing. Hana Nováková, vedoucí OIRR  
V Litvínově dne: 2.4.2014 
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